
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA: F/C UOR:DIDATTICA                                                                                                                                           pag. 1/2 
 

I.S.C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – Fax. 0736.44544 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

Ai DOCENTI INTERESSATI 

LORO EMAIL 

 

Alla Direttrice S.G.A. 

I.S.C.” Luciani - SS. Filippo e Giacomo” di Ascoli Piceno 

  

All’Albo 

 

e p.c.         Ai Docenti dell’I.S.C.” Luciani - SS. Filippo e Giacomo”  

                  di Ascoli Piceno 

 

 

Oggetto: Commissione LINGUAGGI ESPRESSIVI -  Anno Scolastico 2020/2021 - 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le dichiarazioni di disponibilità dei docenti; 

PRESO ATTO dell’approvazione del Collegio nella seduta del 30/10/2020; 

RITENUTO di formalizzare l’incarico per gli adempimenti connessi allo sviluppo delle 

attività del PDM e del PTOF; 

 

DISPONE 

  

che LA COMMISSIONE -  LINGUAGGI ESPRESSIVI,  a.s. 2020 - 2021,  risulta così 

costituita: 

COMMISSIONE INCARICO DI: COMPONENTI 
COORDINATORE 

REFERENTE 

LINGUAGGI 
ESPRESSIVI 

 Esaminare le proposte 

progettuali sia interne che 

esterne relative alle aree 

indicate ed essere propositivi. 

 Curare le adesioni delle classi 

ai progetti e le eventuali 

schede progettuali. 

 Monitorare l’andamento delle 

attività. 

 Gestire la partecipazione degli 

studenti a manifestazioni di 

interesse culturale. 

Angellini Seila 
Antonelli Sandra 
Cipollini Marinella 
 

 

 
LE F.S.  

     DELL’AREA 1 
 

 

Il Gruppo opererà secondo indirizzi e disposizioni della Dirigente Scolastica.  

In relazione al tipo di attività da svolgere, i docenti coinvolti verranno, di volta in volta, 

informati tramite avviso. 

La funzione attribuita non comporta esoneri dall'insegnamento. 

Il relativo compenso, definito dalla Contrattazione d'Istituto, sarà corrisposto al termine 

dell'anno scolastico, esercizio 2021.  

Entro il 30 giugno 2021 la S.V. dovrà presentare una relazione dell'attività svolta. 

 
             

            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                  Dott.ssa Elvia Cimica 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011488 - 10/12/2020 - I.2 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it


 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA: F/C UOR:DIDATTICA                                                                                                                                           pag. 2/2 
 

I.S.C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – Fax. 0736.44544 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

 

 

 

 

 

Per Accettazione dell’Incarico: 

 
L’Ins. Angellini Seila _____________________________ 

L’Ins. Antonelli Sandra  _____________________________ 

L’Ins. Cipollini Marinella _____________________________ 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011488 - 10/12/2020 - I.2 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it

		2020-12-10T12:17:55+0100
	CIMICA ELVIA




